



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 07.03.2018

Święto Kobiet w Mokrzychach



Już po raz szósty w sali Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, przy pięknie przybranych stołach zasiadły mieszkanki Mokrzysek, aby wspólnie świętować Dzień Kobiet. Gospodarzami uroczystości byli burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i sołtys Stanisław Pacura, a gościem specjalnym był dyrektor miejscowej szkoły Marek Kossoń. Głównym punktem wtorkowego spotkania było wręczenie przez burmistrza statuetek „Siłaczek” paniom, które w sposób szczególny zasłużyły się lokalnej społeczności. W tym roku wyróżnione zostały Panie Józefa Migdał, Alicja Hebda i Krystyna Franczak. Statuetkę otrzymało także miejscowe Koło

Gospodyń Wiejskich.

Pani Józefa Migdał to wieloletnia nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej w Mokrzykach. Zaangażowana działaczka społeczna, pracuje w Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnym Wsi Mokrzyka, w którym pełni funkcję członka zarządu i skarbnika. Od kilkunastu lat jest organizatorką Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego imienia Stanisława Migdała. Pani Józefa jest niezwykle gościnna, jest inicjatorką wielu ważnych wydarzeń, włącza się w życie wsi i jej mieszkańców.

Pani Alicja Hebda – nauczycielka matematyki w szkole w Mokrzykach z ponad 30-letnim stażem, pełni funkcję społecznego dyrektora placówki, zaangażowana w jej rozwój. Pani Alicja jest organizatorką wielu akcji charytatywnych mających na celu pomoc uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. Bezpłatnie udziela korepetycji uczniom mającym problemy w nauce. Od lat podejmuje innowacyjne działania w zakresie wdrażania nowoczesnych metod nauczania.

Pani Krystyna Franczak – to wspaniały przykład Matki Polki, która bez reszty oddała się tradycyjnej rodzinie i wychowaniu dzieci. Jest matką ośmiu synów, z których pięciu jest aktywnymi druhami ochotnikami w miejscowej OSP. Godzi się przy okazji nadmienić, że jej syn – Władysław, uczeń Ponadgimnazjalnej Szkoły Branżowej zajął pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie „Złota kielnia” i zdobył tytuł „Młody malarz roku 2018”.

W podziękowaniu za wieloletnie i pełne zaangażowania działania podejmowane na rzecz lokalnej społeczności statuetkę „Siłaczki”, w imieniu Koła Gospodyń Wiejskich w Mokrzykach odebrała Pani Jolanta Pacura.

Spotkanie w Mokrzykach zakończył występ grupy kabaretowej „Muminki Plus”. Piękną scenografię na Dzień Kobiet przygotowała Pani Agnieszka Lewandowska, a o smakowitości i obfitości stołu zadbały Panie Iwona Tomasik, Jadwiga Brzózka, prezes KGW Jolanta Pacura z koleżankami oraz strażacy z OSP Mokrzyka.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/58568,swieto-kobiet-w-mokrzyskach>

Data wydruku: 2024-12-28 18:27:54